[bookmark: _GoBack]
« УТВЕРЖДАЮ»                                             Директору ГБПОУ г. Москвы
Директор ГБПОУ г. Москвы                         «КМТИ им. Г.П.Вишневской»
«КМТИ им. Г.П.Вишневской»		      Ахметову А.М.
_________________				      от _______________________
(Ахметов А.М.)				                  ________________________
                                                                    	                  (Ф.И.О. родителей)
                                                                             _________________________
                                                                             _________________________
                                                                             _________________________
                                                                             __________________________
                                                                             (адрес регистрации по  паспорту, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу предоставить  с   "___"     _________________    20  __      года двухразовое  горячее питание за счет средств бюджета города Москвы моему ________________  , ученику (ученице) _____________ класса _____________                                                                                                                                                                                            (сыну, дочери)                                                                                                                                                           __________________________________________________________________
(фамилия)
так как ребенок принадлежит к категории (дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей (законных представителей); дети, находящиеся под опекой (попечительством); дети-инвалиды и дети с ограниченными возможностями здоровья;  дети из семей, имеющих инвалидов 1 или 2 группы (родителей, братьев, сестер); дети, получающие пенсию по потере кормильца и др. категорий.

Удостоверение № _______ от _____________ 20 ____ г.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

" ___" _________________20 __ г.

	Подпись________________
	_________________
                                                                                                                                                                         (расшифровка подписи)

Заявление рассмотрено на комиссии_____________
Принято  ____________________________ решение
Председатель комиссии_______________________